

Smedefirmaet L.S. Stålmontage ApS
Sydvestvej 111 D
2600 Glostrup
CVR-nr. 70963116

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.08.2016

Dirigent

Navn: Kenneth Kehman

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Smedefirmaet L.S. Stålmontage ApS
Sydvestvej 111 D
2600 Glostrup

CVR-nr.: 70963116
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Kaare Vagner Jensen
Kim Kjøller
Kenneth Kehman

Direktion

Jakob Hoppe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er inden for smedearbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 781 t.kr. mod 265 t.kr. sidste år. Egenkapitalen pr. 30.06.2016 er 1.657 t.kr. mod 876 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.492.273	3.190
Personaleomkostninger	1	(2.358.480)	(2.663)
Af- og nedskrivninger	2	(126.627)	(157)
Driftsresultat		1.007.166	370
Andre finansielle indtægter		112	0
Andre finansielle omkostninger		(2.789)	(18)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.004.489	352
Skat af ordinært resultat	3	(223.461)	(87)
Årets resultat		781.028	265
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		250.000	0
Overført resultat		531.028	265
		781.028	265

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		348.743	319
Indretning af lejede lokaler		<u>113.833</u>	<u>50</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>462.576</u>	<u>369</u>
Deposita		<u>49.515</u>	<u>50</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>49.515</u>	<u>50</u>
Anlægsaktiver		<u>512.091</u>	<u>419</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>30.000</u>	<u>30</u>
Varebeholdninger		<u>30.000</u>	<u>30</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.203.348	1.233
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	996.018	352
Periodeafgrænsningsposter		<u>79.418</u>	<u>69</u>
Tilgodehavender		<u>3.278.784</u>	<u>1.654</u>
Likvide beholdninger		<u>36.496</u>	<u>202</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.345.280</u>	<u>1.886</u>
Aktiver		<u><u>3.857.371</u></u>	<u><u>2.305</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		400.000	400
Overført overskud eller underskud		1.007.467	476
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Egenkapital		<u>1.657.467</u>	<u>876</u>
Udskudt skat		81.833	20
Hensatte forpligtelser		<u>81.833</u>	<u>20</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.219.197	787
Skyldig selskabsskat		149.296	67
Anden gæld		749.578	555
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.118.071</u>	<u>1.409</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.118.071</u>	<u>1.409</u>
Passiver		<u>3.857.371</u>	<u>2.305</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	476.439	0	876.439
Årets resultat	0	531.028	250.000	781.028
Egenkapital ultimo	400.000	1.007.467	250.000	1.657.467

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	2.126.512	2.254
Pensioner	157.350	275
Andre omkostninger til social sikring	48.043	48
Andre personaleomkostninger	26.575	86
	2.358.480	2.663
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	123.627	149
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3.000	8
	126.627	157
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	162.051	67
Ændring af udskudt skat	61.410	20
	223.461	87
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	445.505	71.750
Tilgange	139.218	81.685
Afgange	(5.000)	0
Kostpris ultimo	579.723	153.435
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
Af- og nedskrivninger primo	(127.430)	(21.525)
Årets afskrivninger	(105.550)	(18.077)
Tilbageførsel ved afgange	2.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(230.980)	(39.602)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	348.743	113.833

Noter

	Deposita kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	49.515
Kostpris ultimo	49.515
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.515

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.696.018	352
Foretagne acontofaktureringer	(700.000)	0
	996.018	352

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en resterende løbetid på 42 måneder med en resterende samlet ydelse på 120.540 kr., hvoraf 34.440 kr. forfalder i det næste år.